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CP 6206.440
Adaptér pro nastaveni sklonu 10°
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CP 6206.440 - Adaptér pro nastaveni sklonu 10° pro
pripojeni nosnych ramen 120 x 65 mm

K montazi mezi spojku, systém 60 nebo upevnéni, systém 60 a ovladaci skfinku

Funkce

Obj. &islo

Provedeni
Popis vyrobku

Material
Barva

Rozsah dodavky

Rifid y/n

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Schvaleni

Vysvétleni
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CP 6206.440

K montazi mezi ovladaci skrinku a
Spojka CP 60, 6206.340 nebo upevnéni CP 60, 6206.360

K montazi mezi spojkou systému 60 nebo upevnéni systému 60 a
ovladaci skfinkou

Zinkovy tlakovy odlitek
RAL 7035

Tésnéni
Upeviovaci material

Ano

1ks

0.32

0.338

79070000
4028177684430
EC000882

27400556

Prohlaseni vyrobce



